



**Generalna Dyrekcja  
Dróg Krajowych i Autostrad  
Oddział Warszawa**

OWA.F-2.070.13-1.2026.KP

Warszawa, 27-03-2026 r.

Dotyczy: „Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych w zakresie abonamentów oraz instalacji cyfrowych central abonenckich na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie w podziale na 4 zadania”

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza realizację funkcjonalności komunikacyjnych z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury transmisyjnej pozostającej w dyspozycji Zamawiającego, o ile zostaną zachowane wszystkie wymagane parametry jakościowe, bezpieczeństwa oraz funkcjonalności określone w postępowaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii VOIP?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie

**Pytanie 3**

Prosimy o podanie dokładnej liczby telefonów wraz z podziałem na placówki ujęte w postępowaniu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Posiadamy własne telefony

**Pytanie 4**

Proszę o przesłanie miesięcznej ilości minut jakie Państwo wykonują odnośnie zadania nr 1 w lokalizacji Mińska 25 Warszawa z podziałem na: Lokalne i strefowe, Międzydzielnicowe, Komórkowe



**Generalna Dyrekcja  
Dróg Krajowych i Autostrad  
Oddział Warszawa**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Średnia miesięczna ilość minut w lokalizacji: Warszawa, Mińska 25  
Połączenia lokalne i strefowe: 1100  
Połączenia międzymiastowe: 530  
Połączenia komórkowe: 1860

**Pytanie 5**

Czy budynek w lokalizacji Mińska 25 Warszawa należy do Państwa – czy są jakieś opłaty budynkowe za wprowadzenie infrastruktury teletechnicznej umożliwiającą uruchomienie usług.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie

**Pytanie 6**

Proszę o poprawienie w Formularzu cenowym Zapisu w kolumnie J (Wartość netto przez 24 m-ce)  
Zgodnie z warunkami postępowania okres powinien wynosić 20 Miesięcy  
Dotyczy Zadania 1 , 2 oraz 3 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Formularz cenowy został poprawiony. Dotyczy wszystkich zadań (1-4)

**Pytanie 7**

Czy zamawiający będzie korzystał z dodatkowych konsol do aparatów systemowych ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak – sekretariat 2szt

**Pytanie 8**

Dotyczy zad 1 , 2, 3, 4

Czy ze względu że obecne zaawansowane Systemy telekomunikacyjne wymagają przy podłączeniu dodatkowej konsoli dodatkowego zasilacza czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „aparaty systemowe i konsole nie mogą wymagać dodatkowego zasilania (zasilacz sieciowy) ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, nie trzeba dodatkowego zasilania.

**Generalna Dyrekcja  
Dróg Krajowych i Autostrad  
Oddział Warszawa**

**Pytanie 9**

Ze względu, że abonamenty mają zawierać koszty połączeń.

Proszę o podanie średniej miesięcznej ilości rozmów wychodzących z podziałem na połączenia

- ✓ Lokalne i międzystrefowe ( krajowe )
- ✓ Komórkowe ( krajowe )
- ✓ Międzynarodowe do sieci stacjonarnych ( 1 strefa )
- ✓ Międzynarodowe do Sieci komórkowych ( 1 strefa )
- ✓ Międzynarodowe do sieci stacjonarnych ( pozostałe strefy )
- ✓ Międzynarodowe do Sieci komórkowych ( Pozostałe strefy )

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie posiadamy takich danych, nie prowadzimy weryfikacji w tym zakresie.

**Pytanie 10**

Dotyczy zadania nr 3

ZADANIE 3 Krajowe Centrum Zarządzania Ruchem – CZR

Proszę o podanie właściwej ilości łączy ISDN 2B+D jaka ma być zainstalowana w lokalizacji Krajowe Centrum Zarządzania Ruchem, ponieważ w formularzu ofertowym jest podana ilość 2 szt.

Natomiast w OPZ p. 6.

Podłączenie 2 linii miejskich **3xISDN** 2B+D oraz 1 linii PSTN ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Podłączenie 10 linii miejskich ISDN 2B+D oraz 1 linii PSTN

**Pytanie 10**

Proszę o poprawę w Formularzu cenowym właściwej formuły dla Zadania nr 3

Ponieważ obecnie wpisanie ceny jednostkowej nie umożliwia prawidłowego wyliczenia dla 2 szt.

łączy ISDN [ reguła  $J=(G*I)+H$  nie zawiera kolumny F ] co prowadzi do błędnego wyliczenia ceny końcowej netto ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nowy formularz cenowy został umieszczony

*Z poważaniem*

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Aneta Dmowska